Соревнования по парусному спорту в детских и юношеских классах 
яхт "Паруса Надежд"  на призы Сормовских судостроительных 
мастерских 
Яхт-клуб "Ока" 
30.05.2015 - 31.05.2015 
Официальные результаты, класс "420" 


Председатель ГК_____________/Сидоров П.Н./ 

Главный секретарь_____________/Григорьева С.Ю./ 

Класс: 420 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	
	
	
	
	

	1
	б/н
	Копкин Дмитрий
Ертыбашев Никита
	1999
2000
	1ю
3
	1
	1
	1
	1
	(2)
	4,0
	1
	Сидоров П.Н.
	Сокольское
	Парусный клуб "Правый галс"

	2
	4700
	Телегин Дмитрий
Гагарин Иван
	1999
1999
	3
3
	(2)
	2
	2
	2
	1
	7,0
	2
	Овсянников А.В.
	Нижний Новгород
	Я/к "Ока", ДСС ГЖД, г. Нижний Новгород

	3
	1
	Сорокин Евгений
Разуваев Николай
	1999
1998
	б/р
б/р
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	3
	15,0
	3
	Худяков В.Н.
	Выкса
	Выксунский парусный клуб МБУ "Металлург"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



